АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №                        _

О внесении изменения в адресную
инвестиционную  программу
городского  округа  «Город Южно-
Сахалинск»  на  2014  год,
утвержденную   постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 14.01.2014 № 46-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением  Городской  Думы города Южно-Сахалинска  от  28.05.2014
№  1063/63-14-4  «О  внесении  изменений  в  решение  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска от 09.12.2013 № 953/56вн-13-4 «О бюджете городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  на  2014 год  и  плановый  период  2015-2016  годов»,
постановлением  администрации  города  от  09.04.2013  №  588  «Об  утверждении
Положения  о  Порядке  формирования  и  реализации  адресной  инвестиционной
программы городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  адресную  инвестиционную  программу  городского
округа  «Город Южно-Сахалинск» на  2014 год,  утвержденную  постановлением
администрации города  Южно-Сахалинска  от  14.01.2014 № 46-па,  изложив ее в
новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Южно-
Сахалинска  от  24.04.2014  №  691-па  «О  внесении  изменения  в  адресную
инвестиционную  программу  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
2014  год,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 14.01.2014 № 46-па».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                                С.А.Надсадин

2